
รับความคุมครองพรอมเงินคืน

LHB SAVING 15/6 (Sure)
(แบบประกันภัย เพื�อออมทรัพย 615 การันตี)



จุดเดนของโครงการ

คุมครองชีวิตสูงสุดถึง 600%
รับเงินคืน 6% ตั้งแตสิ้นป�กรมธรรมที่ 1-14

เบี้ยประกันภัยอยูครบ เมื�อมีชีวิตอยูครบกำหนดสัญญา

ไมตองตรวจและตอบคำถามสุขภาพ

ลดหยอนภาษีไดสูงสุด 100,000 บาทตอป�

หมายเหตุ :
(1) ผลประโยชนและความคุมครองเปน % ของจำนวนเงินเอาประกันภัย ณ วันเริ่มมีผลคุมครองตามกรมธรรม
(2) การพิจารณารับประกันภัยเปนไปตามหลักเกณฑที่บริษัทฯ กำหนด
(3) หลักเกณฑเปนไปตามที่กรมสรรพากรกำหนด

(3)

(1)

(1)

LHB Saving 15/6 (Sure) เหมาะกับใคร?

ผูที่ตองการหลักประกันใหกับครอบครัว
ยามเกิดเหตุการณไมคาดฝน

ผูที่ตองการวางแผนมรดก*

ตัวชวยการบริหารภาษี
เพื�อการสงตอทรัพยสินอยางมีประสิทธิภาพ

(2)

เปนกรณีกรมธรรมไมไดระบุผูรับประโยชน หรือระบุไวแตเสียชีวิตกอนหรือพรอมกับผูเอาประกันภัย ผลประโยชนตามกรมธรรมจะตกแกกองมรดกของผูเอาประกันภัย*
คำเตือน : ผูซื้อควรทำความเขาใจในรายละเอียดความคุมครอง และเงื�อนไขกอนตัดสินใจทำประกันภัยทุกครั้ง
    



ผลประโยชนและความคุมครอง

ส้ินป�กรมธรรมท่ี

เงินจายคืน

ชำระเบ้ียประกันภัย
ณ ตนป�กรมธรรม

6 150 1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14
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รับเงินจายคืน 6% ณ สิ้นป�กรมธรรม ทุกๆ ป�กรมธรรมยกเวนสิ้นป�กรมธรรมที่ครบกำหนดสัญญา

ความคุมครองชีวิตเปน % ของจำนวนเงินเอาประกันภัย ณ วันเริ่มมีผลคุมครองตามกรมธรรม หรือมูลคาเวนคืนในขณะนั้น 
หรือ 101% ของจำนวนเบี้ยประกันภัยที่ไดชำระไว ตามแตจำนวนใดจะมากกวา

- เงินครบกำหนด
- สัญญา 606% 

ของจำนวนเงินเอาประกันภัย
หรือ 

- 101% ของจำนวนเบ้ีย
ประกันภัยที่ไดชำระไว

หมายเหตุ : ผลประโยชนและความคุมครองเปน % ของจำนวนเงินเอาประกันภัย ณ วันเริ่มมีผลคุมครองตามกรมธรรม
    ผูขอเอาประกันภัยสามารถซื้อแบบประกันภัย LHB Saving 15/6 (Sure) ไดมากกวา 1 สัญญา โดยเมื�อรวมกับจำนวนเงินเอาประกันภัยของแบบอื�น ๆ ตามที่บริษัทฯ กำหนดแลว
• อายุ 30 วัน - 70 ป� : ไมเกิน 25 ลานบาทตอผูขอเอาประกันภัยแตละคน เมื�อรวมจำนวนเงินเอาประกันภัยทุกแบบประกันที่จัดอยู ในผลิตภัณฑกลุมจำกัดความเสี่ยงทุกกรมธรรมที่ขายผานทุกชองทาง
• อายุ 71 - 80 ป�    : ไมเกิน 15 ลานบาทตอผูขอเอาประกันภัยแตละคน เมื�อรวมจำนวนเงินเอาประกันภัยทุกแบบประกันที่จัดอยู ในผลิตภัณฑกลุมจำกัดความเสี่ยงทุกกรมธรรมที่ขายผานทุกชองทาง

เงื�อนไขการรับประกันภัย

รายละเอียดโครงการ

*

แบบประกันภัย

จำนวนเงินเอาประกันภัยขั้นต่ำ

จำนวนเงินเอาประกันภัยสูงสุด

ระยะเวลาเอาประกันภัย

ระยะเวลาชำระเบี้ยประกันภัย

อายุรับประกันภัย

งวดการชำระเบี้ยประกันภัย

วิธีการชำระเบี้ยประกันภัย

การซื้อสัญญาเพิ่มเติม

LHB Saving 15/6 (Sure)

50,000 บาท

25,000,000 บาท

15 ป�

6 ป�

30 วัน - 80 ป�

รายป�, ราย 6 เดือน, ราย 3 เดือน และรายเดือน

สามารถชำระเบี้ยประกันภัยดวยบัตรเครดิตได

ไมสามารถซื้อสัญญาเพิ่มเติมอื�นๆ ได

*



อัตราเบี้ยประกันภัย

รายป� ราย 6 เดือน ราย 3 เดือน รายเดือน

968,000

988,000

997,000

1,000,000

493,680

503,880

508,470

510,000

251,680

256,880

259,220

260,000

85,184

86,944

87,736

88,000

อัตราเบี้ยประกันภัย ทุนเอาประกัน 1,000,000 บาท

เพศชายและเพศหญิง
อายุ (ป�)

รายป� ราย 6 เดือน ราย 3 เดือน รายเดือน

193,600

197,600

199,400

200,000

98,736

100,776

101,694

102,000

50,336

51,376

51,844

52,000

17,036.80

17,388.80

17,547.20

17,600

อัตราเบี้ยประกันภัย ทุนเอาประกัน 200,000 บาท

เพศชายและเพศหญิง
อายุ (ป�)

ทุนประกัน 100,000 บาท

รายป� ราย 6 เดือน ราย 3 เดือน รายเดือน

 0 - 40

41 - 60

61 - 70

71 - 80

96,800

98,800

99,700

100,000

49,368

50,388

50,847

51,000

25,168

25,688

25,922

26,000

8,518.40

8,694.40

8,773.60

8,800

อัตราเบี้ยประกันภัย ทุนเอาประกัน 100,000 บาท

เพศชายและเพศหญิง
อายุ (ป�)

ทุนประกัน 200,000 บาท

ทุนประกัน 1,000,000 บาท

 0 - 40

41 - 60

61 - 70

71 - 80

 0 - 40

41 - 60

61 - 70

71 - 80

(หนวย : บาท)

(หนวย : บาท)

(หนวย : บาท)



ความสมบูรณของสัญญาประกันภัย

กรณีที่บริษัทฯ จะไมคุมครอง

หมายเหตุ : 
LHB Saving 15/6 (Sure) เปนชื่อการตลาดของแบบประกันภัย เพื่อออมทรัพย 615 การันตี
ธนาคารแลนด แอนด เฮาส จำกัด (มหาชน) ในฐานะนายหนาประกันชีวิต เปนผูนำเสนอผลิตภัณฑดานประกันชีวิต และอำนวยความสะดวกในการรับชำระเบี้ยประกันภัย
เทานั้น โดย บมจ. เมืองไทยประกันชีวิต จะเปนผูรับผิดชอบเงื�อนไขความคุมครอง และสิทธิประโยชนตามเงื�อนไข ซึ่งระบุไว ในกรมธรรมประกันภัย

1. กรณีผูเอาประกันภัยฆาตัวตายดวยใจสมัครภายใน 1 ป นับแตวันเริ่มมีผลคุมครองตามกรมธรรม หรือตามการตออายุ หรือตามการกลับคืนสูสถานะเดิมของกรมธรรม
   ครั้งสุดทาย หรือวันที่บริษัทฯ อนุมัติใหเพิ่มจำนวนเงินเอาประกันภัย ทั้งนี้เฉพาะในสวนของจำนวนเงินเอาประกันภัยที่เพิ่มขึ้นเทานั้น
2. กรณีผูเอาประกันภัยถูกผูรับประโยชนฆาตายโดยเจตนา 
3. กรณีผูเอาประกันภัยแถลงอายุคลาดเคลื�อนไมถูกตองแทจริง และบริษัทฯ พิสูจน ไดวาในขณะทำสัญญาประกันภัยอายุที่ถูกตองแทจริง อยูนอกจำกัดอัตราเบี้ยประกันภัย
   ตามทางคาปกติของบริษัทฯ

10.02.2026

ขอควรทราบ

ในกรณีที่ผูเอาประกันภัยรูอยูแลว และแถลงขอความในใบคำขอเอาประกันชีวิต ใบแถลงสุขภาพ และขอแถลงเพิ่มเติมอื�นใด อันเปนเท็จ หรือรูอยูแลวในขอความจริงใด  
แตไมเปดเผยขอความจริงนั้น ใหบริษัทฯ ทราบในขณะที่ขอเอาประกันภัย ซึ่งถาบริษัทฯ ทราบขอความจริงนั้นๆ แลว อาจจูงใจบริษัทฯ ใหเรียกเบี้ยประกันภัยสูงขึ้นหรือ 
ใหบอกปดไมยอมทำสัญญา สัญญาประกันภัยจะตกเปนโมฆียะ ตาม ป.พ.พ. มาตรา 865 ซึ่งบริษัทฯ อาจบอกลางสัญญา และไมจายเงินตามกรมธรรม ความรับผิดชอบ
บริษัทฯ จะมีเพียงคืนเบี้ยประกันภัยที่ ไดชำระใหแกบริษัทฯ แลวทั้งหมดเทานั้น 

1. ผูเอาประกันภัยมีสิทธิยกเลิกกรมธรรมประกันภัย (Free look period) ภายใน 15 วันนับตั้งแตไดรับกรมธรรมจากบริษัทฯ โดยจะไดรับเบี้ยประกันภัยคืน หลังจากหัก
   คาใชจายของบริษัทประกันฉบับละ 500 บาท และหักคาตรวจสุขภาพตามที่จายจริง (ถามี)
2. เมื�อพนระยะเวลา Free look period และมีการชำระเบี้ยประกันภัยมาจนถึงเวลาที่มีเงินคาเวนคืนกรมธรรมและกรมธรรมยังมีผลบังคับ ผูเอาประกันภัยสามารถใชสิทธิ
   เวนคืนกรมธรรม ได ซึ่งจำนวนเงินที่ ไดรับอาจนอยกวาจำนวนเบี้ยประกันภัยที่ชำระไว
3. แบบประกันภัยนี้ เปนการประกันชีวิตมิใชการฝากเงิน เพื�อสิทธิประโยชนผูขอเอาประกันภัยควรชำระเบี้ยประกันภัยจนครบระยะเวลาชำระเบี้ย และถือครองกรมธรรม
   จนครบกำหนดสัญญา หากกรมธรรมยุติความคุมครองกอนครบสัญญา ผูเอาประกันภัยอาจไดรับเงินคืนไมเต็มจำนวน
4. การขอเอาประกันภัย เปลี่ยนแปลง หรือยกเลิก สัญญาประกันภัยหลัก หรือสัญญาเพิ่มเติม อาจจะมีผลกระทบกับจำนวนคาเบี้ยประกันภัยที่สามารถนำไปใชสิทธิ
   ลดหยอนภาษีเงินไดบุคคลธรรมดาประจำป

คำเตือน : ผูซื้อควรทำความเขาใจในรายละเอียดความคุมครอง และเงื�อนไขกอนตัดสินใจทำประกันภัยทุกครั้ง


